様式第６号（第７条関係）

令和８年３月３１日

社会福祉法人
射水市社会福祉協議会
会長　門　田　　晋　　様

住　  　所
学　校  名
代表者氏名

助成金実績報告書

射水市ボランティア推進校育成支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実施年度　　　令和7年度

２　事業名　　　射水市ボランティア推進校育成支援事業

３　助成金実績額　　　金　　　　　　　　　　円

４　受領済額　　　金　　　　　　　　　　円

５　返還額　　　金　　　　　　　　　　円

６　関係書類
　(1) 射水市ボランティア推進校育成支援事業報告書
(2) 射水市ボランティア推進校育成支援事業活動報告書
(3) 射水市ボランティア推進校育成支援事業精算書